MDLXXXXV.

34

1595, març, 3-1596, gener, 27. Tarragona
Encant dels béns del mercader Joan Amill, al Pla de la Seu, a càrrec dels 

corredors de coll públics i jurats Joan Vinyes, major i menor, An-
toni Llor i Francesc Salvany —els diners obtinguts foren cobrats 
per un dels tutors dels fills, el mercader de Pira Pere Amill.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum…”, f. 118r-129v (núm. 35). 

35

Encantus bonorum Ioannis Amell, mercatoris, civis Tarracone.

III martii MDLXXXXV.

Encantus factus de bonis que fuerunt honorabilis quondam Io-
annis Amill, mercatoris, civis Tarracone. Carta tradita.

Receptor pecuniarium Petrus Amill.

Die veneris, III mensis marcii anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXV, in platea Sedis Tarracone.

Noverint universi quod, anno a Nativitate Domini millesimo quin-
gentesimo nonagesimo quinto, die vero veneris, tercia mensis marcii 
intitulata, in presentia mei, Bernardi Gendre, civis Tarracone, apostolica 
et regia per totam terram auctoritatibus ac de Collegio notariorum dicte 
civitatis notarii publici infrascripti, ad instanciam domine Magdalene 
Amill, vidue relicte magnifici quondam Joan Amill, mercatoris, civis 
Tarracone, uti tenentis et possidentis et possidentis (sic) hereditatem et 
bona universa dicti quondam Ioannis Amill, viri sui, obligata et hypo-
thecata pro suis dote, sponsalitio et aliis iuribus que habet et habere 
debet in et super eisdem hereditate et bonis iuxta antiquam, laudabi-
lemque et approbatam consuetudinem Barchinone ac constitucionem 
generalem Cathalonie, Perpiniani editam incipientem “Hac nostra et 
cetera” et illius et magnifici Michaelis Angeli Comalada, utriusque iuris 
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doctoris, civis Tarracone, et honorabilis Balthesaris Amill, Petri Amill et 
Balthesaris Amill, minoris dierum, mercatorum oppidi de Pira, diocesis 
Tarracone, tutorum et curatorum testamentariorum filiorum et bono-
rum dicti quondam Ioannis Amill per eum datorum et assignatorum 
illius ultimo testamento quod fecit, ordinavit et firmavit in posse mei 
dicti et infrascripti notarii, die undecima mensis ianuarii anno predic-
to, de bonis hereditatis dicti quondam Ioannis Amill, in platea Sedis 
Tarracone, loco solito, fuit factus encantus, vocatis ac adhibitis Ioanne 
Vinyes, maiore dierum, Ioanne Vinyes, menore dierum, Antonio Llor et 
Francisco Salvany, curritoribus collis publicis et iuratis dicte civitatis 
Tarracone, per quos personis infrascriptis, pro pretiis infrascriptis, fu-
erunt vendita bona sequentia, cuius encantus peccunias recepit dictus 
Petrus Amill, curator.